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o

POCATOM

OM-311
SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-SX

And MHOoromoaoBoro ontTu4yeckoro Kabens
PaccTosiHue nepepayv gaHHbIX A0 (D,O 550 M)
550 m

TpaHcuBep obecneynBaet HageXHyHo
nepegavy faHHbIX Ha paccTosHWe Ao 550 m.

KnioueBble 0co6eHHOCTU

\s‘“&*
lopsayee nogknovyeHne

MopkntoyeHne TpaHcMBEpPa K BKIIOYEHHOMY
YCTPONCTBY He MnpvBeneT K BO3HWKHOBEHWIO
Kaknx-nmbo  npobnem. 370  Mo3BofsET
MoAK/loYaTb UK OTKMOYaTb TpaHcMBep 6e3
npepbiBaHWs paboTbl OCTaNbHOW CETU, YTO
obneryaet TexHuYyeckoe obCNyXMBaHME WU
3HAYUTENIbHO COKPALLAET BPEMS MPOCTOS.
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XapaKTepucTukm MMrabutHein  SFP-TpaHcueBep OM-311 pns  MHOromopoBoOro
onTuyeckoro kabena paspaboTaH ans ycrtaHoBku B nopT SFP

e 1 nopt 1000Base-SX (small F —Fact Pl ble) o

«  ®opm-takTop SFP mall Form-Factor Pluggable) cetesoro ycTponcrtsa c uenbto

e [lynnekcHbin pa3bem: LC-KOHHEKTOpP npunema v nepegadn AaHHbIX MO OMNTOBOJIOKOHHbIM Kabenam.
e PaccTosiHMe nepefayn AaHHbIX o 550 m

e [lognepxka MHOrOMOLOBOI0O ONTUYECKOro Kabens
e [1nvHa BOMHbI: 850 HM obecrneymnBaeT BbICOKOCKOPOCTHYO WM HaeXHyo nepepavy
o [opsyee noaknoyeHune

ﬂ,aHHbIVI TPaHCMBEP BbINONIHEH B KOMIMAKTHOM Kopnyce w

OaHHbIX, NCNONb3ysa AANHY BONHbI 850 HM, Ha paccTosHusA go 550
M, @ TaKXe MPOCTOTY B YCTAaHOBKE

TpaHcuBep OM-311 wcnonb3yeT CTaHAAPTHbLIM  AYMNEKCHbIN
pa3bem (LC-KOHHEKTOpP) AN MOAKIHOYEHWUS] OMTOBONOKOHHBIX
kabenen. Bce TpaHcuBepbl T-KOM nogaepXmBatoT BO3MOXHOCTb
ropsiyero NoAKOYeHUs.



‘. T-KOM SFP-TpaHcuBep c 1 noptom 1000Base-SX ans
POCATOM MHOromoAoBOro onTuyeckoro Ka6ensa (oo 550 m)

TexHnyeckme xapakTepucTuku

AnnapaTHoe obecnevyeHne
UHTepdencs * 1 nopt 1000Base-SX

Tun dpopm-dakTopa SFP

Pa3zbem OynnekcHbin LC

OpHo-/nBYHAMNPaBeHHbIR OpHoHanpaBieHHbI

Mopnaepxka ONTOBOIOKOHHOMO MHoromogoBbIi
kabens

CraHpapTsl

IEEE 802.3z 1000Base-SX

PaccTosiHne nepepayn gaHHbIX * 550m

CKOpOCTb Nepefayn faHHbIX * 1,25T6ut/c

[OnunHa BONHbI * 850 Hm

BbixogHaa onTuyeckas * Makc.: -3 obm

mouHocTb (TX) * MuH.: -10 gbm

BxoaHas ontuyeckas * Makc.: -3 obm

mouHocTb (Rx) * MuH.: -18 obm

YyBCTBUTENbHOCTb * -18 pbm

Tun kabensa * MHoromopgoBbIi onTudeckuii 50/125 Mkm

MNopnepxrBaembie dyHKLMN [opsavyee nopkntoyeHne
CootBeTctBNE MSA

CooTBeTctBMe RoHS

dusmyeckne napameTpsl

Pasmepsl ([ x LU x B) * 55,4x13,7x8,5Mm
Mutanune ° 3,3B

Makc. BXogHOW TOK * 150 MA

TemnepaTypa * Paboyas: o1 0 go 70 °C

* XpaHeHus: ot -40 po 85 °C

BnaxHocTb Mpw akcnnyataumn: ot 0% po 85%

* lMpu xpaHeHun: ot 5% 10 95%

KomnnekT noctaBku

* TpaHcuBep OM-311

NHdopmauus ona 3akasa

Modesnb OnucaHue

OM-311 SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-SX Ansi MHOroMoA0BOro onTuyeckoro kabens (go 550 m)

O6HoBsneHo 30.03.2023 Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb UaMeHeHb! 6e3 yBeOOMIeHUs.



